
  

Z-1/2012. (I. 26.) sz. közgyűlési határozat  

a „Szolnok Város Ifjúsági Díja” adományozásáról  

(Módosította a 123/2012. (IV.26.) sz. közgyűlési határozat)  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 

1990. évi LXV. törvény 10. § (1) bekezdés c./ pontjában, valamint a Szolnok Megyei Jogú Város 
díjairól szóló 15/2010. (VI.30.) önkormányzati rendelet 13. § (3) és (5) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1./ A „Szolnok Város Ifjúsági Díja” kitüntetést 2012. évben a következő személyeknek 
adományozza:  

 a./  Miért Ne Közhasznú Humán Szolgáltató 
Alapítvány 

  
 5008 Szolnok, Alma u. 29.  

 b./   Szilágyi Gábor, tanuló 
  

 ……………………………..  

 c./   Városi Kollégium Diákszövetsége 
  

 5000 Szolnok, Baross G. u. 68.  

 12./ Megbízza a polgármestert a díjak átadásával a 2012. március 15-én megrendezésre kerülő 
Városi Ünnepségen.  

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Dr. Kállai Mária alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Díjazottak  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 123/2012. (IV.26.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-1/2012. (I. 26.) sz. közgyűlési határozat
	a „Szolnok Város Ifjúsági Díja” adományozásáról

